
PROJEKTAS

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO JONIŠKIO MIESTELIO HERBO ETALONO, HERBINĖS VĖLIAVOS
IR HERBINIO ANTSPAUDO ESKIZAMS IR KREIPIMOSI Į LIETUVOS HERALDIKOS

KOMISIJĄ DĖL JŲ APROBAVIMO

2025 m. sausio    d. Nr. B1-
Molėtai

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 37

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi,   74 straipsnio 2 dalimi,  įgyvendindama Herbų, herbinių vėliavų,

herbinių antspaudų ir herbinių ženklų kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos heraldikos komisijos

2022 m. gegužės 13 d. sprendimu  Nr. 3D-18 „Dėl Herbų, herbinių vėliavų, herbinių antspaudų ir

herbinių  ženklų  kūrimo  taisyklių  patvirtinimo“  14  punktą,  atsižvelgdama  į  Molėtų  rajono

savivaldybės administracijos Joniškio seniūnijos 2025-01-17 prašymą Nr. SJ3-4, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti dailininko Nerijaus Treinio sukurtiems Joniškio seniūnijos Joniškio miestelio

herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo galutiniams eskizams ir sutikti, kad jie būtų

aprobuoti Lietuvos heraldikos komisijoje (pridedama).

2.  Įgalioti Savivaldybės merą kreiptis į Lietuvos heraldikos komisiją ir pateikti prašymą 1

punkte įvardytą heraldiką aprobuoti ir teikti Lietuvos Respublikos Prezidentui tvirtinti.

3.  Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Saulius Jauneika

Elektroninio dokumento nuorašas



Dail. Nerijus Treinys, 2025

PRITARTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 
2025 m. sausio  d. sprendimu Nr. B1

Joniškio seniūnijos herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio 
antspaudo galutiniai eskizai













AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dėl pritarimo Joniškio miestelio herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo

eskizams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų aprobavimo

1. Parengto Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:

Sprendimo projekto tikslas - pritarti dailininko Nerijaus Treinio sukurtiems Joniškio miestelio herbo 

etalono, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo eskizams bei pateikti juos Lietuvos heraldikos 

komisijai aprobuoti. Galutinis herbo eskizas - mėlyname lauke sklendžianti sidabrinė mažoji 

žuvėdra (snapas ir kojos auksiniai), skydo papėdės laukas demaskinuotas vandens lelijų raštu.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos.

3. Laukiami rezultatai:

Lietuvos  heraldikos  komisija,  gavusi  Molėtų  rajono  savivaldybės  tarybos  bei  seniūnijos

pritarimą  herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo eskizams, juos aprobuos ir teiks

Lietuvos Respublikos Prezidentui patvirtinti dekretu.

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:

Lėšos  bus  reikalingos  seniūnijos  reprezentacinei  vėliavai  ir  kitai  heraldinei  atributikai

pagaminti.

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:

Tarybos sprendimas parengtas atsižvelgus į pateiktą Joniškio seniūnijos prašymą.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės administracija 188712799, Vilniaus g.
44, LT-33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Joniškio miestelio herbo etalono, herbinės vėliavos
ir herbinio antspaudo eskizams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos
komisiją dėl jų aprobavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-22 Nr. B68-19
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Kanapienienė, Tarybos sekretorius, Molėtų rajono

savivaldybė meras
Sertifikatas išduotas ASTA KANAPIENIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-20 13:06:14 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-20 13:06:33 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-19 11:28:44 – 2028-05-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-22
15:46:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-22 15:46:07 DBSIS


